REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/21/2021

ESTADO No. 007

Radicacién

76001400300620190061000

76001400300620190073900

76001400300620200004 700

76001400300620200064100

76001400300620200064100

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JOSE GABRIEL ESCOBBAR
HOLGUIN

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

BANCO W S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS INTEGRALES,
INTERMEDIACION JUDICIAL
Y BIENESTAR SOCIAL

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS INTEGRALES,
INTERMEDIACION JUDICIAL
Y BIENESTAR SOCIAL

Demandado

APDO.CARLOS ARTURO
ORTIZ GONZALEZ

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA

APDO.LUCRECIA CAICEDO
MOSQUERA

APDO.LUCRECIA CAICEDO
MOSQUERA

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. INCIDENTE DE
NULIDAD

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro
20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/21/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



