#### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:01/21/2021

### ESTADO No. 007

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190061000	Ejecutivo Singular	JOSE GABRIEL ESCOBBAR HOLGUIN	APDO.CARLOS ARTURO ORTIZ GONZALEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	20/01/2021		1
76001400300620190073900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto ordena correr traslado OBS. INCIDENTE DE NULIDAD	20/01/2021		1
76001400300620200004700	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	20/01/2021		1
76001400300620200064100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	APDO.LUCRECIA CAICEDO MOSQUERA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/01/2021		1
76001400300620200064100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	APDO.LUCRECIA CAICEDO MOSQUERA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	20/01/2021		2

Número de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/21/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria